КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ ДУЛЬДУРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

с. Дульдурга

ЗАСЕДАНИЕ

ПОВЕСТКА
13 ноября 2025 года

1. [bookmark: _Hlk213920044]О признании несостоявшимся конкурса по отбору кандидатур на должность главы Дульдургинского муниципального округа Забайкальского края.

ПРОТОКОЛ № 2
заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность
главы Дульдургинского муниципального округа

13 ноября 2025 года			                      			с. Дульдурга

	      Присутствовали:

	Мижитдоржиев Дамдин Дондокович Трухина Татьяна Анатольевна
Доржиев Батор Норбоевич
Лхасаранов Зорикто Ринчинсамбуевич
Янжимаева Цыцык Балдандугаровна
Валько Янна Эдуардовна

Кворум заседания имеется: 6 из 6 членов комиссии присутствуют.

СЛУШАЛИ: Доржиев Б.Н.
ПОВЕСТКА
 1.

РЕШИЛИ: Повестку утвердить.
ГОЛОСОВАЛИ: За – 6, против – 0, воздержались – 0.

1. О признании несостоявшимся конкурса по отбору кандидатур на должность главы Дульдургинского муниципального округа Забайкальского края.

СЛУШАЛИ: Доржиева Б.Н. Добрый день, уважаемые члены конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Дульдургинского муниципального округа. Сегодня у нас внеочередное заседание конкурсной комиссии, поступило заявление от кандидата на замещение должности главы Дульдургинского муниципального округа Забайкальского края на имя Жуковой Юлии Владимировны от Рабжинова Алексея Сергеевича о том, что просит снять его кандидатуру с участия в конкурсе. Заявление поступило 12 ноября 2025 года и зарегистрировано в журнале входящих документов конкурной комиссии. Согласно подпункту 2 пункта 64 Положения о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Дульдургинского муниципального округа при наличии одного кандидата конкурсная комиссия оформляет решение о признании конкурса по отбору кандидатур на должность главы Дульдургинского муниципального округа несостоявшимся.

РЕШИЛИ: признать конкурс по отбору кандидатур на должность главы Дульдургинского муниципального округа несостоявшимся.

ГОЛОСОВАЛИ: За – 6, против – 0, воздержались – 0.

Сопредседатель конкурсной комиссии                                            Б.Н. Доржиев

Секретарь конкурсной комиссии                                                      Янжимаева Ц.Б.

Члены конкурсной комиссии:

	Мижитдоржиев Дамдин Дондокович

	Трухина Татьяна Анатольевна

	Лхасаранов Зорикто Ринчинсамбуевич

16